
公共工事入札結果報告書
入札日: H31.4.12

（有）カクナン

平成31年度 黒沢燃料（有）

小海小学校 油井電設㈱ ～

（有）カクナン

平成31年度 黒沢燃料（有）

小海中学校 油井電設㈱ ～
中学校
組合教
育委員会

特別教室7部屋エアコン設置
（事務室,職員室,校長室,保健室,ランチルーム,調理室,調理員休憩室）

特別教室8部屋エアコン設置
(事務室,職員室,校長室,保健室,給食室,配膳室,調理員休憩室,図書室)

小海中学校エアコン設置工事
2

指名競争入札 黒沢燃料（有） 18,716,400 18,144,000

H31.4.12

発注課
(税込) (税込) (予定)

16,200,000 教育委員会

設計価格 落札価格 工期
事業概要

H31.4.15

H31.6.30

H31.6.30

1 指名競争入札 （有）カクナン 16,200,000小海小学校エアコン設置工事

応札者事業名 箇所 入札方法 落札者


